PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023                                                                                                               № 24
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 28.12.2022 № 2808 «Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального образования «Каменский городской округ» в 2023 году»

На основании статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года         № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа от 28.12.2022 № 2808 «Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального образования «Каменский городской округ» в 2023 году» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 2 настоящего Постановления дополнить абзацем вторым в следующей редакции:

«Установить с 1 января 2023 года размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей), имеющих трех и более несовершеннолетних детей за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального образования «Каменский городской округ» в размере 1536 рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие, на правоотношение, возникшие с 1 января 2023 года.
3 Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» https://www.kamensk-adm.ru, на официальном сайте Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» http://mouo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» А.С. Парадееву.
Глава городского округа

    С. А. Белоусов